
 
 
 
Matematiker/statistiker søkes til stort IT prosjekt 
 
24. april 2008 
Decisive AS er et norsk konsulentselskap som har spesialisert seg på leveranser av regelmotorløsningen Blaze 
Advisor BRMS fra Fair Isaac. I følge Gartner Group er dette verdens ledende regelmotor teknologi. Vi er i dag 13 
personer som arbeider med denne teknologien og grunnet stor etterspørsel etter våre tjenester søker vi nå etter 
2-4 nye personer som kan være med på arbeidet med denne nye teknologien og som kan tenke seg å arbeide i 
utfordrende (og ofte store) prosjekter.  
 
Stillingene er rettet mot et av Norges største og mest spennende IT-prosjekter. Dette prosjektet vil foregå over 
lang tid og resultatet vil bli en sentral løsning for landets befolkning. Rollene vil være sentrale og bestå i å 
analysere og forstå det nye reglementet og spesifisere dette mer detaljert for designere og IT-utviklere.  Dette 
inkluderer utarbeidelse av beregningsregler og modeller. Det er mange personer involvert i prosjektet pr i dag og 
det gir således en unik mulighet til å arbeide med og få erfaring fra et stort og komplekst IT prosjekt.  Nødvendig 
opplæring i verktøy og metoder vil bli gitt men det forutsettes at du har gode kunnskaper innen 
matematikk/statistikk, IT kunnskaper er et pluss.  
 
 
Arbeidsområder  

! Analyse, tolkning og modellering av regelverk 
! Tolkning av matematiske beregninger tilknyttet utregning av pensjoner 
! Faglig dialog med andre ressurser i prosjektet  

Kvalifikasjoner  

! Høyere relevant utdanning  

Personlige egenskaper og ambisjoner  

! Du er opptatt av å løse Pensjonsprosjektets utfordringer med bruk av spennende teknologi og arkitektur.  
! Du har utdannelse eller erfaring innen matematiske beregninger, pensjonsberegninger et pluss. 
! Du ønsker å jobbe i et av Norges ledende regelmotormiljøer og ønsker å lage innovative 

forretningsløsninger sammen med kunden. Disse er ofte deler av portaler, virksomhetskritiske løsninger 
og integrert med andre løsninger både interne og eksterne. 

Vi tilbyr  

! Ansvarsfulle arbeidsoppgaver 
! Faglige utfordringer i spennende miljøer 
! Unik kompetanse i et voksende arbeidsfelt 
! Fokus er på kundens målsetninger, tett arbeid med kundens virksomhetsprosesser 
! Utvikling av deg selv, faglig og som konsulent  
! Gunstige lønns og pensjonsordninger 
! Et selskap eid av de ansatte med god økonomi 
! Et uformelt arbeidsmiljø og hyggelige kolleger 

For mer informasjon kontakt: Petter Sætherbakken 
E-post: petter.saetherbakken@decisive.no, Mobil: +47 906 96 065 
Se for øvrig: http://www.turnuspartner.no/pages/Pages.aspx?SectionId=10 
 
PS: Decisive har nettopp skiftet navn (fra Turnuspartner) og det arbeides nå med å ferdigstille nye websider. 
 
 


